

PEA Depositary Services ApS

Gydevang 39
3450 Allerød

CVR-nr. 35 48 27 33

Årsrapport for 2016
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
1. juni 2017



Peter Toyberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet PEA Depositary Services ApS
Gydevang 39
3450 Allerød

CVR-nr.: 35 48 27 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 27. september 2013
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Allerød

Direktion Lars Andersen, direktør
Peter Toyberg, direktør

Revision Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som depositar i henhold til lov om forvaltere af alternative investeringsfonde m.v. samt at udøve hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 338.613, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 125.396.

Årets resultat anses for utilfredsstillende men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.323.780	2.248.373
Personaleomkostninger	1	<u>-2.758.813</u>	<u>-1.372.134</u>
Resultat af primær drift		-435.033	876.239
Finansielle indtægter		1.028	0
Finansielle omkostninger		<u>-89</u>	<u>-78</u>
Resultat før skat		-434.094	876.161
Skat af årets resultat	2	<u>95.481</u>	<u>-203.144</u>
Årets resultat		<u>-338.613</u>	<u>673.017</u>
Overført resultat		<u>-338.613</u>	<u>673.017</u>
		<u>-338.613</u>	<u>673.017</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		610.582	636.165
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	15.150
Andre tilgodehavender		1.093	0
Selskabsskat		95.481	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>42.639</u>	<u>48.344</u>
Tilgodehavender		<u>749.795</u>	<u>699.659</u>
Likvide beholdninger		<u>330.071</u>	<u>579.945</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.079.866</u>	<u>1.279.604</u>
Aktiver i alt		<u>1.079.866</u>	<u>1.279.604</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		45.396	384.009
Egenkapital	3	<u>125.396</u>	<u>464.009</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	163.325
Gæld til tilknyttede virksomheder		190.941	0
Selskabsskat		0	160.834
Anden gæld		763.529	491.436
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>954.470</u>	<u>815.595</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>954.470</u>	<u>815.595</u>
Passiver i alt		<u><u>1.079.866</u></u>	<u><u>1.279.604</u></u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.632.779	1.313.758
Pensioner	110.112	50.000
Andre omkostninger til social sikring	14.865	6.402
Andre personaleomkostninger	<u>1.057</u>	<u>1.974</u>
	<u>2.758.813</u>	<u>1.372.134</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-95.481	160.834
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>42.310</u>
	<u>-95.481</u>	<u>203.144</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	384.009	464.009
Årets resultat	0	-338.613	-338.613
Egenkapital 31. december 2016	80.000	45.396	125.396

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 3 år.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pemeto Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen